
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

813956 08.41 140 5 149 01.83 121 10

9070329 12.95 238 21 308 12.56 124 12

9019537 05.58 300 8 423 04.56 124 10

602922 12.39 294 6 419 09.75 103 10

614358 04.50 138 14 228 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -150 1110 54 1527 472 42
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

03.02.2012

21:07 Uhr

Bayern

Kreisklasse CII

Eichstätt

DJK Sportzentrum

19:30 Uhr

296

308

417

432

397

431307

X

294

722406

608276

Schwab Sandro

Jobst Ludwig

Pickhard Josef

Klein Stefan

623428

668819

000000

000000

000000

9

70

123

125

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 4 SKC Burgheim 2

Schüller Franz

Kundinger Martin

Gabler Richard

Dirr Franz-Xaver

Bamberger Wolfgang

0

0

0

0

0

90

417

 

16771205

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

35. Schub Bamberger für Schüller (Kreislaufproblem) Kundinger Martin E7 / J 4

0 000000 0



Endergebnis Kegel -150 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schüller Franz 1 140 9 5 149 Schwab Sandro 1 149 41 6 190

2 0 2 147 80 4 227

3 0 3 0

4 0 4 0

140 9 5 149 296 121 10 417

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kundinger Martin 1 114 35 10 149 Jobst Ludwig 1 167 71 3 238

2 124 35 11 159 2 141 53 9 194

3 0 3 0

4 0 4 0

238 70 21 308 308 124 12 432

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Richard 1 164 53 5 217 Pickhard Josef 1 157 61 7 218

2 136 70 3 206 2 150 63 3 213

3 0 3 0

4 0 4 0

300 123 8 423 307 124 10 431

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Dirr Franz-Xaver 1 150 54 3 204 Klein Stefan 1 147 53 3 200

2 144 71 3 215 2 147 50 7 197

3 0 3 0

4 0 4 0

294 125 6 419 294 103 10 397

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bamberger Wolfgang 1 27 6 27 0 1 0

2 138 63 8 201 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

138 90 14 228 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SKC Burgheim 2DJK Eichstätt 4
1527 1677


